
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju 

 

Zarządzenie Nr 0050.92.2018 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050.78.2015 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia  

20 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia zasad wynagradzania dyrektora samorządowej 

instytucji kultury, dla której organizatorem jest Gmina Lądek-Zdrój 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 03 marca 2000 r.  

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi  (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1222 

ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. W § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Maksymalne wynagrodzenie zasadnicze dyrektora 

samorządowej instytucji kultury wynosi do 7.500,00 zł brutto.” 

2. W § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ Łączna wysokość brutto wynagrodzenia miesięcznego nie 

może przekroczyć sześciokrotności przeciętnego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw, 

bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego.” 

3. § 7 otrzymuje brzmienie: „W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem stosuje się 

przepisy powszechnie obowiązujące w tym zakresie.” 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza Inspektorowi ds. kadr, nadzoru BHP i administracji. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                

                                                                                   BURMISTRZ 

                                                                                       Lądka-Zdroju 

                                                                                 mgr Roman Kaczmarczyk 

                                                                                 (podpis nieczytelny) 

 

Informację wytworzył: Katarzyna Drozdowska 

Informację zweryfikował: Marek Ociepa 

Data wytworzenia: 23.04.2018 r. 

 


